АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2025 года №
Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 17.10.2022

№602~П «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан»

В соответствии с поручением Правительства Ульяновской области от
22.02.2023 № 7-АС по итогам штаба по комплексному развитию региона от
20.02.2023, администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области от 17.10.2022 №602-П «О мерах
социальной поддержки отдельных категорий граждан» следующие изменения:

1.1. пункт 1 после слов «на период мобилизации» дополнить словами «, а
также погибших (умерших) в связи с выполнением задач в ходе специальной
военной операции»;

1.2. пункт 3 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:
«свидетельство о смерти (в случае смерти участника специальной военной

операции)»;
1.3. абзац одиннадцатый пункта 3 считать абзацем двенадцатым пункта 3;
1.4. в подпункте 9.1. пункта 9 цифры «1,5» заменить цифрой «3».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации *.АгРв 0 ГтТ. л —— Г.М.Мулянов